
ZARZĄDZENIE NR 439/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20 398,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 280 510,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 83 284,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 172 361,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 785 489,63 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 36 491 257,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 59 747 430,66 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 36 345 898,31 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 401 532,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 212 025,00 18 217 301,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 240 286,00 7 245 562,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 240 286,00 7 245 562,00

Gmina Kolno UG 7 240 286,00 7 245 562,00

801 Oświata i wychowanie 6 164 193,00 6 164 243,36

Szkoły podstawowe 5 867 014,00 5 870 076,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 062,36

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 3 062,36

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 120,00 28 614,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 120,00 28 614,00

Gmina Kolno UG 30 120,00 28 614,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 97 865,00 96 359,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 240,00 58 734,00

Gmina Kolno UG 60 240,00 58 734,00

852 Pomoc społeczna 744 790,00 970 330,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 225 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 225 540,00

Gmina Kolno UG 0,00 225 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 446,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 446,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 446,00

Gmina Kolno UG 0,00 28 446,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 302 643,00 3 303 443,09

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 398 565,70 1 399 365,79

Rozdział Zmiana

5 276,00

75801 5 276,00

5 276,00

5 276,00

50,36

80101 3 062,36

3 062,36

3 062,36

80103 -1 506,00

-1 506,00

-1 506,00

80106 -1 506,00

-1 506,00

-1 506,00

225 540,00

85231 225 540,00

225 540,00

225 540,00

28 446,00

85415 28 446,00

28 446,00

28 446,00

800,09

90005 800,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 439/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 800,09

Gmina Kolno UG 0,00 800,09

54 525 377,18 54 785 489,63

800,09

800,09

Razem: 260 112,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 207 683,93 14 347 468,93

Drogi publiczne gminne 14 100 245,93 14 240 030,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608 911,41 648 911,41

Urząd Gminy Kolno 608 911,41 648 911,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 199 034,52 13 298 819,52

Urząd Gminy Kolno 13 199 034,52 13 298 819,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 634 566,81 646 566,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 566,81 642 566,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 793,81 408 793,81

Urząd Gminy Kolno 396 793,81 408 793,81

750 Administracja publiczna 5 644 854,21 5 867 256,92

Urzędy wojewódzkie 184 430,00 189 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 138 500,00

Urząd Gminy Kolno 130 000,00 138 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 20 500,00

Urząd Gminy Kolno 24 000,00 20 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 053 716,00 4 217 618,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714 800,00 2 947 372,59

Urząd Gminy Kolno 2 714 800,00 2 947 372,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 810,00 457 974,19

Urząd Gminy Kolno 506 810,00 457 974,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 196,00 51 361,93

Urząd Gminy Kolno 71 196,00 51 361,93

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 60 000,00

Urząd Gminy Kolno 45 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 277 902,21 316 402,21

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 198 500,00

Urząd Gminy Kolno 160 000,00 198 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 242 131,00 20 415 143,36

60016 139 785,00

40 000,00

12 000,00

70005 12 000,00

Rozdział Zmiana

139 785,00

75011 5 000,00

8 500,00

40 000,00

99 785,00

99 785,00

75023 163 902,71

232 572,59

12 000,00

12 000,00

222 402,71

-19 834,07

-19 834,07

8 500,00

-3 500,00

-3 500,00

75095 38 500,00

38 500,00

232 572,59

-48 835,81

-48 835,81

75075 15 000,00

15 000,00

15 000,00

38 500,00

173 012,36

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 439/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 1



Szkoły podstawowe 16 440 064,00 16 465 788,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324 877,00 1 328 126,72

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
164 372,00 165 081,08

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
172 909,00 173 618,08

Szkoła Podstawowa w Lachowie 307 776,00 309 211,85

Szkoła Podstawowa w Zabielu 199 215,00 199 610,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 006,00 218 470,22

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
26 136,00 26 237,59

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
29 620,00 29 721,59

Szkoła Podstawowa w Lachowie 51 562,00 51 766,64

Szkoła Podstawowa w Zabielu 31 951,00 32 007,40

4270 Zakup usług remontowych 8 350,00 11 412,36

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
2 000,00 5 062,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 292 810,00 5 311 758,06

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
686 001,00 690 147,64

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
569 052,00 573 198,64

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 113 200,00 1 121 552,82

Szkoła Podstawowa w Zabielu 837 469,00 839 770,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 896 443,00 945 237,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 700,00 111 000,00

Urząd Gminy Kolno 60 700,00 111 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 630,00 533 124,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 70 821,00 69 315,00

Przedszkola 709 647,00 809 647,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
134 000,00 234 000,00

Urząd Gminy Kolno 134 000,00 234 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 363 417,00 361 911,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 029,00 158 523,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
73 800,00 72 294,00

851 Ochrona zdrowia 81 300,00 134 363,57

Zwalczanie narkomanii 5 200,00 7 200,00

3 249,72

395,71

464,22

80101 25 724,36

56,40

3 062,36

709,08

709,08

1 435,85

4 146,64

8 352,82

101,59

101,59

204,64

50 300,00

-1 506,00

3 062,36

18 948,06

4 146,64

100 000,00

80106 -1 506,00

2 301,96

80103 48 794,00

50 300,00

85153 2 000,00

-1 506,00

80104 100 000,00

100 000,00

-1 506,00

-1 506,00

53 063,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 7 200,00

Urząd Gminy Kolno 5 200,00 7 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 800,00 126 863,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 51 000,00

Urząd Gminy Kolno 36 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 21 060,42

Urząd Gminy Kolno 15 000,00 21 060,42

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Kolno 22 000,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 4 003,15

Urząd Gminy Kolno 2 000,00 4 003,15

852 Pomoc społeczna 2 753 637,00 2 979 177,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 225 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 225 540,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 225 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 40 446,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 40 446,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 000,00 40 446,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 12 000,00 40 446,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 174 344,32 4 409 171,21

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 843 008,00 2 062 437,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 700,00 212 700,00

Urząd Gminy Kolno 112 700,00 212 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 36 000,00

Urząd Gminy Kolno 22 500,00 36 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 5 400,00

Urząd Gminy Kolno 3 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 655 203,00 1 758 732,51

Urząd Gminy Kolno 1 655 203,00 1 758 732,51

Oczyszczanie miast i wsi 1 200,00 14 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 9 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 700,00 19 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 9 700,00

Urząd Gminy Kolno 8 700,00 9 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 422 565,70 1 414 463,08

15 000,00

15 000,00

28 000,00

2 003,15

2 000,00

2 000,00

85154 51 063,57

225 540,00

225 540,00

6 060,42

6 060,42

28 000,00

28 446,00

234 826,89

2 003,15

225 540,00

85231 225 540,00

13 500,00

13 500,00

28 446,00

85415 28 446,00

28 446,00

103 529,51

90003 13 000,00

90002 219 429,51

100 000,00

100 000,00

9 000,00

90004 1 000,00

2 400,00

2 400,00

103 529,51

90005 -8 102,62

4 000,00

4 000,00

9 000,00

1 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 772,50 0,00

Urząd Gminy Kolno 6 772,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164,19 0,00

Urząd Gminy Kolno 1 164,19 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,93 0,00

Urząd Gminy Kolno 165,93 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 647 108,32 656 608,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 108,32 329 608,32

Urząd Gminy Kolno 320 108,32 329 608,32

58 658 354,13 59 747 430,66

-6 772,50

-165,93

-165,93

Razem: 1 089 076,53

-6 772,50

-1 164,19

-1 164,19

90015 9 500,00

9 500,00

9 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBB48B-49C3-44CE-B0B2-6A0C244666DF. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

